47

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

vo - tum, red-de-tur vo-tum in Je - ru - sa - lem:

vo - tum, red-de-tur vo-tum in Je - ru - sa lem: **Solo**

Ex - au -

Ex - au -

Ex - au -

Ex - au -

6 5 6 4 3 **Solo**

53 **Tutti**

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

**Tutti**

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

di o - ra - ti - o - nem me - am,

di o - ra - ti - o - nem me - am,

di o - ra - ti - o - nem me - am,

di o - ra - ti - o - nem - me - am,

5 7 7 7 5 1 1 1

3 # # # 3

**Tutti**

59

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1  
nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca - ro

C 2  
nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca - ro

A  
ad te om - nis ca - ro ve - - ni -

T  
ad te om - nis ca - ro

B 1

B 2

Bc  
1 1 1 6 5  $\flat 5$

64

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

ve - ni - et, ca - ro - - ve - ni - et, ad te om - nis ca -  
ve - ni - et, ca - ro - - ve - ni - et, ad te om - nis ca -  
et, om - nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis  
ve - ni - et, ca - ro ve - ni - et,  
ad te om - nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca - ro  
ad te om - nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca - ro  
ad te om - nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca - ro

# b 6 5 6 # 6 5 6

69

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

ro, ad te om - nis ca - - ro - - ve - ni - et, ad

ro, ad te om - nis ca - - ro - - ve - ni - et, ad

ca - ro ve - - ni - et, om - - nis ca - - ro ve - ni - et,

ad te om -

ve - ni - et, om - nis ca - ro ve - ni - et,

ve - ni - et, om - nis ca - ro ve - ni - et,

b # 6 6 6 7 6 7 6 3

74

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

te om - nis ca - ro, ca - ro ve - ni - et.

te om - nis ca - ro, ca - ro ve - ni - et.

ad te om - nis ca - ro ve - ni - et.

nis ca - ro ve - ni - et, ca - ro ve - ni - et.

ad te om - nis ca - ro ve - ni - et, ve - ni - et.

ad te om - nis ca - ro ve - ni - et, ve - ni - et.

b 3 6 6 5 # 4 #

# Kyrie

Hb 1  
 Hb 2  
 Trb 1  
 Trb 2  
 Trb 3  
 Tr 1  
 Tr 2  
 Vi 1  
 Vi 2  
 Va 1  
 Va 2  
 Vln  
 C 1  
 C 2  
 A  
 T  
 B 1  
 B 2  
 Bc

Ky - ri - e e - lei - - son,  
 Ky - ri - e e -  
 Ky - ri - e e - lei - -  
 Ky - ri - e e - son, e - lei - son,  
 Ky - ri - e e -

6 6 4 3 6